E Profunditatem peti. Eze. ix. Profunde peccauerunt sicut i dieb⁹ gabaa. hec profunditas colistit in plumpitione et despatioe. Proverb. xvi. Impius cum in profundum venerit peccatorum contemnit.

C Colosetudinem. Gen. viii. si aliam fram. peccasti quiesce: dictum est ad chaym.

M Multitudinem peccatorum. Paral. in si. peccavi super numerum barene maris multiplicata sunt peccata mea.

M Magnitudine peccati. Tren. vii. conclusit vias meas lapidibus quadris. i. magne peccatis.

S Signa et memoria. Ela. lvij. Post ostium retro postem posuisti memoriale tuum (cito anti. nos misere. t.) i. anq; antcipet nos mors vel dyabolus de quo supra orat exurge domine pueni eum et supplantare eum et alibi. dñe ad adiuuandum me festina. Dan. ix. Ne moreris propter temetipm de me? et necesse est q (cito anticip. nos misere) dñi. qvnt dñi. Eccl. xiiij. mors non tardabit id bñ petebat ille Job. viii. dñe descendit priusq; mortia filii mei? (qr pauperi facti sum nni.) hec est bona rō qr mia pauperum et miserorum est possessio propria non ei? cui dñi. Apoc. viii. dicas qr diues sum et locupletar? et nullus ego (numis) numis paup est q nec in celo nec in terra aliquid habet. de qua numia paupertate intelligit illud Eccl. xl. Fili in tpe vite tue ne indigeas. meli em est mori q; indigere. diuites q plus alijs vident hie plus alijs indigent. vñ Prover. viii. Est quasi diues q nihil habeat. Jer. viii. Quaro deest tam qd bñ qd qd nobis credenti aut toti mundus diuinitas est. qr ergo paupes sum nni: ut aliquid lucrari possim? (adiuua nos de salutaris nr.) j. Cor. ix. dei coaduatores sumus et q iuuat se de iuuat illu. vñ. ps. ecce ei deus adiuuat me et do. su. est a.m. multi aut qunt adiutorium non a deo saluatoris s in mundo pditore ut illi q ditari querat p vslurā et dolū p symoniā et furtū. Ela. xxij. Cle q de scendit in egyptū ad auxiliū. Eccl. vlt. Recipiens erā ad adiutorium boim et non erat. sic poterunt multi dicere in die mortis. s cōfident dicit Abac. in si. Exultabo in deo ihesu meo. et p. auxiliū. m. a dño (qr p. glia no. t. do. li. nos.) non p. nr. am. p. non nobis dñe non no. t. Bar. ii. Dño deo nr. iusticia. nobis aut et patrib? no. cōfusio faciei sicut est dies hec: et qd est glia dñi. Dan. ix. Glia dñi est misereri (qr apic? esto p̄tis no. ppter no. t.) qd est ibs. q. d. non ex opibus iusticie q se. nos: s fin su. mihi sal. n. fe. Lvt. ii. qui ab actu saluandi bñ nomine saluatoris. s. iesus qd interpetat saluator a p̄tis. Math. i. Vocabis nomen ei iesu ipse es. sal. fa. po. s. a. p. e. Hester. vi. Propici? esto sorti et funiculo hereditatis tue et couerte luctū nostrū in gaudū vivientes laudem? no. t. petit ergo tria in hoc versu. Primo adiutorium ad bonū faciendū. sed qr beneficentes metu dyabolus impedit. Secundo petit liberationē a dyabolo et ei laqueus cu dicit (libera nos) s. qr non est ita sanct? q non peccat saltē ve nialiter. Tercio petit remissionē p̄tōw cum dicit (qr apic? esto tē.) sequit (ne forte dicant in gētib?) i. inter p̄tōres gentiliter viventes (ybi est de. eo.) q. d. ne insultent nobis p̄tōres q bonorū casu aut tribulatiōi insultare solent. sic amici Job insultauerunt ei et voro tobie insultavit ei dices manifeste facta est vana spes. et elyne tue mō apparuerunt et iudei dño dicentes Mat. xxiij. cōfudit in deū liberet euz si vult (et innotescat in nationib?) i. oib? q ad iudicium conuenerint: de quo Sap. v. Judicabūt sancti nationes qd innotescat (vltio san. ser. t. q. ef. est) ad lfram vel detractionē Eccl. xiiij. Viri detractores fuerūt in te ad effundendū san. vel p. odī? qr sicut dicit. j. Jo. iii. Qui odit fratrem suū bo. ē: vel p. rapinā et excoerationē pauperū. Eccl. xxij. Panis egentūr vita pauperū est q defraudat illū bo sanguis ē tē. hec vltio tunc innotescat oib? qn vt dñ. Deut. xxxij. sanguine seruor suor vltis et vindictam retribuet i hostis eo rū. Criso. Nō est cōdigna vltio ei q fecit hoies semel mori iudex igit secularis nō pōt digne punire peccata alicui? s solus de. vñ Eccl. xxviii. Qui vindicari vult a dño inueniet vindictā et peccata illi seruans seruabit. Deut. xxij. mea est vltio et ego retribuā: et quod Eccl. xxij. Ignis grādo fames et mors: omnia hec ad vindictā creatā sunt bestia rū dentes et scorpij et serpentes trumpha vndicat in ex

terminū impios: et dicit (corā oculi. n.) qd sicut dñ in p. letabat iust? ca vi. viii. tē. et vt bñ veloci impleat (introeat i cōsp. t.) quasi qdam persona nobilis (gemū cōpe.) ad literam vel vinculis penaz et eritudini vel vinculis religio mis. Eccl. xxij. Deprecationē lesi exaudiens nō despiciet p̄ces pupilli nec viduā si effundat loquela gemit? et ibidez: oratio humiliantis se nubes penetrabit. Ela. lix. quasi columbe mediantes gemem? expectauimus iudicium et nō ē salutē et elongata est a nobis (vñ magnitudine br. t.) id est amoris quē ostendisti o de p̄ dando morti brachium tuum. i. filiū p nobis de quo. Ela. xlviij. Facit voluntatem suā in babylone. i. in iniudo et brachium suū in chaldeis. i. in demonib? quos p brachium deuicit: et sic fecit voluntate suā de q dicit brachium. i. filiū descendit de celo nō vt faciat volūtate meā s voluntate ei? tē. hec est autē voluntas ei? q mi. me p̄sunt omne qd dedit nabi pater nō pdam ex eo: s refuci. i. in no. die. j. Ebey. viij. hec est voluntas dei sanctifica. tio nr. xps aut sanctificauit nos sanguine suo. Job. xvij. Ego p̄ eis sanctifico meipm ve sine et ipsi sanctificati iure ritae. vel ad xp̄m dicit fin magnitudine amoris quē ostendisti nobis extendens in cruce brachia ad amplectendum nos. Ela. lij. Parauit dñs brachium scđm su. in. oī gen. et vi. debunt om̄s si. ter. sa. dei. n. Ela. xl. In brachio suo cōgre. gabit agnos et in sinu suo leuabit (posside. si. morti). i. eos quos apli et martyres p̄ te mortificati et occisi in fide genuerunt. j. Cor. viii. Per euangelium ego vos genui. Eze. xxiij. deficeret faciat immundiciā tuā a te: et possidebo te in cōspe eti gentium. Ero. xxij. Obsero ut gradiaris nobiscū et auferas p̄tā nr. a nosq; possideas. bñ ergo allegat vt f3 amo re q emis nos seruer nos et possideat. qr sicut dicit beatus Bern. tanti emis ut amittere nō velit: s multi se subtrahunt a possessione dñi et faciūt se possessionē dyaboli. vñ dicunt qdām. Ela. xxvi. Dñi possederunt nos absq; te. b autē multotiens fit p malā societate. qr vt dicit ps. cu sancto sanct? eris tē. et cu pueri pueri vñ cis impietā dicens (et recide vi. c. n.) q nos ad p̄tū traxerūt (septuplū). i. pfectam penā: et punctionē in corpore et aia. Eccl. viij. Non semiabitis mala in sulcis iniusticie et nō metes ea septuplū. t. in aie trib? virib? et corporis quatuor elementis. Gen. viii. Qui occiderit chaym septuplum puniet. et in septuplo vltio dabat de chaym de lamech vñ septuagies septies. p̄tā cu septē inducit penas. Prima est ebetatio intellect? in vi rōnabilis. Secunda corruptio affect? in vi cōcupiscibili. Tertia obdura. tio in vi irascibili. hec tres sunt interi? in aia. exterius autē sunt quatuor. Prima est paupertas. secunda molestia. ter. tia ignominia. quarta mors sine tpalis sine eterna. vtracq; em ex p̄tō sequit (in sinu corp.). i. in secreto p̄scientie. qr si cu conscientia est culpe ita et pene (impro. eo. z. q. expro. tibi do.) impropriū facit dñi q peccat. Mā p̄tā nr. su. stinuit obprobriū in cruce et passio sicut dicit in ps. obprobria exprobantib? tibi ceci. sup me. vñ q iterū peccat q̄tūz in eo est facit deo obprobriū. Hebre. vij. rursus crucifig. tis sibi metipis filiū dei et ostentui habentes.

Nos autē pp̄lus tuus et oues pascue tue: confitebimur tibi in seculum.

Nos autē) Tertia ps vbi in exultatiōe includit lamentationē. vñ dicit (Nos autē) q. d. tu ita illis facies (nos autē pp̄lis) que tibi peculiare elegisti. Deut. viij. et xxvj. Et ele. git dñs vt sis et pp̄lis peculiaris de cunctis pp̄lis q sunt su per terrā (et oues quas deduxisti p desertum. ps. deduxisti sicut oues po. t. in ma. Moy. et aaron (pascue tue) qr nos pauissi in deserto manna p. xl. annos nos in qua tales (cōfitebimur tibi) in cōfessione laudis (in seculū). i. semp.

In generatione et generationē: annuncia bimus laudem tuam.

In generatione et ge. i. illis q sunt p̄sentes et illis qui se futuri (ancunciabim? lau. t.) p̄dicando. Moraliter di. cit vir iustus vel ecclia (nos autē pp̄lis tuus) quos p̄prio sanguine redemisti (et oues pascue tue) quas p̄prio corpe pa. scis: vel sic (nos autē pp̄lis) p̄ concordia (tu?) p̄ obedientia (et oues) p̄ innocentiam (pascue tue) p̄ doctrinā (cōfite.

3
P̄tā septē
iducit penas
tres in aia et
quatuor i corpe

15

Moraliter i p
sonaviri iusti

B 3

Psalms

bimur tibi) corde: ore: oper: gratitudinem (in seculum) per
perseuerantiam. pascua domini est sacra scriptura vbi pasci-
tur oves sue. viii Eccl. xxviii. In pascuis yberrimis pasci-
cas: in montibus excelsis israel erit pascua eorum: montes per
lau: herbe montium exempla verba eorum: Job. xl. 12: hinc
montes herbas feruntur. dyabolo. quia exempla predato-
rum modo plures acquiruntur dyabolo. viii additum Job. om-
nes bestie agri ludunt ibi. i. omnes demones velut in cuiuslibet
genere ibi secure habitant et ludunt et illudunt. bni au-
tem dicit (confitebimur in seculum). s. pnis qz confessio petri de-
bet fieri in hoc seculo et habebit fine. Eccl. xxi. Qui morte
confiteretur a mortuo quasi nihil perit confessio. confessio autem
laudis infinita et eterna erit (in seculum seculi) et hoc est quod
additur (in generatione et gene. annun. lau. t.) in futuro. psal.
beati qui habent in domino do. in sec. sc. lau. te. Supradictum est quod
pascua dei est doctrina sacra. qui per platos et doctores quali-
per pastores simplicibus quasi pecoribus ministraf. Et notandum

R p pastores simplicib⁹ quasi pecoribus ministrat. Et nota-
Qualis platz de sunt appetites his verbis.
puenitno, pascua sponte virent pascunt inculta libenter.
nē pueratae Alta pec⁹ s aquosa boues: dāt fena p ymbres (pascua)
p pascue. enī sacre doctrine debent dari sponte. qz t sponte dānt a
deo. Math. x. Gratis appeditis gratis date. sponte etiam
fructificat in auditorib⁹ qz coacti nō faciunt vērū fructus.
Gen. i. H̄erminet terra herbā virentē. Itē debent (virent)
virentib⁹ vt docentes virtutib⁹ splendeant et eas doceat.
Esa. xxv. In locis vbi prius habitat d̄acones viro: cala-
mi et iuncta orieb⁹ p atrariū d̄: Ecli. xlvi. extinguet viride si-
cūt ignē (Itē pascunt) qz pastores debent oves pascere
doctrine nō seipsoſ crupula. Ezecl. xxxiiii. ve pastorib⁹ qui
pascēbat semetipſos. Itē (inculta). i. rūdis d̄ esse doctrinā
et rūdis vt nō abscondat sapientia in decoro suo. Ecli. iiiij.
Itē (licent) qz pascua d̄z esse cōis. Rom. i. Sapientib⁹ et
et insipientib⁹ debitōz sum. Itēz (alta pecus) i. simplices
aggredunt ardua cōſilia qz docent in sacra scripture. vii.
de de onagro d̄: Heb. xxiij. Notes circūspicit pascue sue
et virentia queqz pquiringit. i. Reg. xxiij. Per abruptissimas
petras qz solis ibicib⁹ pue sunt. b (aquosa boues). i. sapiē-
tes hui⁹ mundi ea nolunt audire et illa cōplectunt qz tpali-
um abundantia indulgere vident. Amos. iiiij. audite v̄bū
dñi vacce pingues. Gen. xlj. Ascēdebant septē boues cras-
se nimis et pascēbat in locis palustrib⁹ hoc est qd̄ diverunt
qdam. Job. ix. Moſ discipuli Doy. sumus. Doy. ciii per-
mittebat tpalia. tps v̄o ea amputabat dicens. Miss qz re-
nunciauerit oib⁹ qz pos. nō po. me. esse discipul⁹ (dāt fena)
id ē humiliant docendo qz ois caro feni: sic ut d̄: Eſaie. xl.
(per ymbres) gratie. qz vt dicit Greg. frustra laborat exte-
rius lingua pdicatoris nisi intus assit ḡra saluatoris. Eſa.
xxx. dabit pluuiā semini tuo v̄bīcūqz semina ucris in ter-
ra. Ecli. xxxiiij. irrigabo coz populoꝝ multoꝝ.